
Zápis 15 - 01 z 222. rady střediska Albrechtičky ze dne 9.1.2015 
Přítomni: Burčková Kateřina, Moravec Václav  
Členové SRJ: Friml Vít, Myška Stanislav, člen SRK: - - - 
VO, ZVO: - - - 
Hosté:  Ballaschová Hana, Vosáhlová Šárka  
Nepřítomni, omluveni : členové SRJ: Myška Milan, Demel Mojmír, Hudečková Radka, VO,ZVO: - - -  členové SRK:  
Nepřítomni : členové SRJ - Moravcová Veronika, VO,ZVO: Kotlárová Anna, Frimlová Lenka, členové SRK: Vašica 

Alois, Dostál Petr, Friml Jan 
 
Program: ..........1) Registrace 2015 
.........................2) Tábor 2015 
.........................3) Střediskové záležitosti 
.........................4) Plesy 
.........................5) Závěr 
 
    1) Registrace 2015 
- Registrace:  - po vyjasn ění nep řesností byla na SkautIS založena registrace, odvod na 
úst ředí je 235,- K č (a ne p ův. 250). Celkovou schválenou min. částku 320,- zachováme,  
přebytek bude k dobru st ředisku. 
Stav registrace: Albrechti čky – reg. zavedena, dávají dohromady, Studénka – kl uci 
zavedeni (chybí do řešit 3), d ěvčata zavedena (chybí do řešit 12), Pet řvald – reg. 
zavedena, zpracovává se. 
- Termíny registrace:  z ůstávají, tj. p ředání registrace okresu je 31.1.2015. Interní 
termín pro st ředisko je 20.1.2015 (pokud bude registrace realizov ána do SkautIS)p říp. do 
15.1.2015  (pokud bude v excelu). 
 
    2) Tábor 2015 
- Tábo řišt ě - Pozemek v katastru "T ěškovice" – stále nedo řešen, řeší se se Zemspol 
Studénka. Pozemek na Bílé – vytypovány dv ě lokality na vrchu „ Čistý“ nad cestou 
(49.4222064N, 18.4342381E) a pod cestou (49.4210244 N, 18.4352589E). Pr ůzkum zatím 
neprob ěhl. 
Materiál - kuchy ňský stan : - firma Vávra (Praha) se nehlásí (ani telefon) – pravd ěp. už 
neexistuje. Volíme tedy alternativu nákup kompletní ho nového stanu ZS1 – Armyshop, cca 
13.000,- K č. P ůvodní stan podle evidence vydržel 12 let. Pokud to bude možné, pokusíme 
se nechat odd ělit a zapošít bo čnice stanu tak, aby se daly strany s okny srolovat – 
budeme řešit až po po řízení. 
- Termíny tábora – byla projednána zm ěna kv ůli kolizi s v ůdcovským kurzem (vedoucí 
Studénky). Tábory budou takto:  
28.6.-4.7. tábor RODI ČE 
4.7.(so)-15.7.(st ř) - tábor Pet řvald 
15.7.(st ř)-29.7.(st ř) - tábor Studénka 
29.7.(st ř)-8.8.(so) - tábor Albrechti čky  
8.8.(so)-14.8.(pá) - tábor RR 
 
    3) St řediskové záležitosti 
Hospoda ření: 
- Projednána zpráva o hospoda ření 2014 a rozpo čet 2015 (p říloha). V sou časné dob ě je 
zpracováváno vyú čtování dotace VFP M ěÚ Studénka (do 15.1.) 
Zaplánování krátkodobých akcí pro rok 2015 je dáno limity pro oddíly, p řípadné 
přečerpání bude řešeno na st řediskových radách individuáln ě. 
- Akce Mraveništ ě 2015  – upozorn ění, k datu rady je uhrazeno pouze 11 ú častnických 
poplatk ů – po řadatelé se musí stavem zabývat, jinak nebude možné kurz uspo řádat. 
 
 
    4) Plesy 2015 – So 24.1.2014 
- Pozvánky  – návrh ud ělala Riki, vyrobeno 340 ks, rozd ěleno 290 Albrechti čky, 20 
Pet řvald, 30 Studénka. Roznášení Albrechti čky – zajistí Sta ňa. 
- umístit na web – zajistí Jezevec 
 

- Maškarní  - od 14:00 do 17:30 
 - vstupenky  – maškarní dobrovolné bez vstupenek 
 - hudba PC (zatím není diskjockey), hudební aparat ura bude (Milan) 
 - projektor a n ějaké tane ční videa – Jezevec 
 - 2 sout ěže  - p řipraví RR Studénka 
 - dětská tombola  – základ nakoupí Jezevec, ostatní dary shromaž ďovat u Jezevce, 
Rosy a Vaška 
  



 - d ětský bar  – pití a sladkosti zajistí Lukáš, obsluha Lukáš, M yška + 2RR 
 - Bufety  (80) – řezy, trubi čky, v ěnečky - zajiš ťuje Kája S.  a Jana  F., koule Kid , 
drobnost Myška 
 - párek v rohlíku  – zajistí Lukáš a Jezevec, oh říva č Kid  
 
- Spole čenský  - od 20:00 do 02:00 
 - šatna  – Rolf  (uplatnit fin. náklady) 
 - Prodej vstupenek  – Pája  nebo Amazonka, vstupenky  zajistí Jezevec  
 - Kuchy ň a jídelna – Rosa a Jit řenka , ve čeře řízky a topinky 
 - Bar  – Lukáš + 2-3 RR Albrechti čky 
 - Hudba – PHS, zajiš ťuje Milan . 
 - Tombola  – schra ňovat u Jezevce  ( každý po řadatel = bez vstupenky – n ěco ), možno i 
nakupovat, v ětší částky si nechat p ředem autorizovat. Lístky na tombolu zajistí Jezevec . 
 - Kulturní vložka  – zatím není, návrhy i realizace o čekávány, odpovídá – neur čeno   
  
- CHYSTÁNÍ  – Sobota  24.1. v 9:30  v KD (kdo m ůže, chystání na maškarní); odpoledne 
otev řeno od 13:00, zahájení ve 14:00 (do 17:30) 
- ÚKLID  – Neděle  25.1. v 10:00  v KD (kdo m ůže) 
 
 
 
    5) Záv ěr 
Příští řádná st ředisková rada prob ěhne v Pá 13.2.2015 .  v Albrechti čkách. 
 
Příloha – Zpráva o hospoda ření 2014 a rozpo čet 2015. 
 
 

V Albrechtičkách 9.1.2015        Zapsal:  Vít Friml 
 



20
14

20
15

R
oz

po
č

et
sk

ut
eč

no
st

pl
án

os
ob

ní
 n

ák
la

dy
m

at
er

iá
ln

í n
ák

la
dy

po
št

ov
ní

 a
 te

le
fo

nn
í p

op
la

tk
y

86
0,

0
ná

jm
y

sl
už

by
en

er
gi

e
do

pr
av

a 
a 

ce
st

ov
ní

 n
ák

la
dy

op
ra

vy
od

vo
dy

 a
 o

st
at

ní
 n

ák
la

dy

C
E

LK
E

M

V
F

P
 z

 r
oz

po
č
tu

 M
S

č
le

ns
ké

 p
ří

sp
ě
vk

y
do

ta
ce

 a
 o

st
at

ní
 p
ří

sp
ě
vk

y
vs

tu
pn

é
re

kl
am

a,
 d

ar
y

os
ta

tn
í v

ýn
os

y

C
E

LK
E

M

A
lb

r.
S

tu
d.

P
et
řv

.
52

 5
93

99
 8

18
18

 5
73

A
lb

r.
S

tu
d.

P
et
řv

.
17

 5
31

33
 2

73
6 

19
1

23
0 

00
0,

0

4 
00

0,
0

2 
00

0,
0

14
5 

57
5,

0

20
 0

00
,0

3 
42

5,
0

55
 0

00
,0

2 
00

0,
0

23
0 

00
0,

0

12
 0

00
,0

12
 0

00
,0

35
 0

00
,0

25
 0

00
,00,
0

13
0 

00
0,

0

14
 0

00
,0

N
Á

K
LA

D
Y

O
dd

ílo
vé

 p
od

íly
 n

a 
fin

. m
aj

et
ku

 (
v 

K
č
):

O
dd

ílo
vé

 li
m

ity
 p

ro
 v

yu
ži

tí
pr

o 
od

dí
l, 

tj.
 1

/3
  F

M
 (

v 
K
č
):

20
40

00
,0

20
00

0,
0

32
50

,0

25
84

58
,0

Z
D

R
O

JE

0,
0

14
26

61
,0

24
10

7,
0

0,
0

12
00

00
,0

13
00

0,
0

10
85

0,
0

15
0,

0

13
68

1,
0

12
08

8,
0

16
00

0,
0

32
00

0,
0

10
00

0,
0

20
00

,0

14
77

7,
0

47
15

9,
0

31
25

,0

25
69

69
,6

2

20
00

0
27

20
59

83
0

51
10

30
00

16
63

09
,8

7

20
40

00
,0

49
00

0,
0

30
00

,0
30

00
,0

12
57

50
,0


